
för montage av Maxx-system
Walraven Maxx Koppling 90° (H2 05 17)

H2 Walraven Heavy Duty system för tungt montage

Funktioner och Fördelar
■ 2-håls koppling för Maxxbalk
■ tillverkad av L-stål för extra stabilitet

■ material: stål S235JR
■ varmförzinkad FZV
■ packed per piece

Art.nr. Modell Typ L B H s d1 Fa,x fp
(mm) (mm) (mm) (mm) (N)

6681010 2 hål AC80/90-2 100 mm 80 100 8,0 45 x 14 5 000* -
* = Vid användning av koppling med 1 Maxx Hammerfix (65219214)

SV
 0

4/
20

24
- 

Fö
rb

eh
ål

l f
ör

 ä
nd

rin
ga

r


